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, av6nd

cunosc6nd prevederile art.326 din codur penar privind farsur in decrarafii,ci impreunl cu familia,) d.1in urmitoarele:
declar pe proprie rlspundere

t 1) Prin familie se inlelege solul/solia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile r

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari,

* categoriile indicatesunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alteextravilane, dacd se afl6 in circuituicivil.
*2) La "Titular" se menlion eazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titula.-rl,iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par1e gi numele coproprietarilor.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1Ari,

categorii de terenur

solul/soJia, copilul)



,.*r?[:"riile 
indicate su,t: (1) apar-tament; (2) casu cle locLrit; (3) casd cle vacan]6; (4) spa{ii comerciale/<

*2) I'a " litular" se men{ion eazd, irt cazttl buttLtrilor proprii, ,r-rrrele proprieta.rlui ltitularLrr. so[,]/so]iu. .opitut;iar in cazul bunuriror in coproprietate. cota-parte gi nunrere coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transporcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2' Bunuri sub formI rle metale-prefioase, bijuterii, obiecte cle artd qi de cult, colec{ii cle artzi gnumismaticr' obiecte caie fac parte din patrimoniul cultural nafio.al sau univers:rl, a clror valoarrinsumati deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:

ru *on Si,Jilli;iil: 
toate bunurile aflate in proprietate, inclilerent dac6 ele se afld sar-r nu pe reriroriul Romanie

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a c:iror valoare deprgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate in



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, foncluri de investifii, forrne echivalente de economisire qi investirr
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora rleplqeqte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci saLr institu{ii lrnanciare din str6indtate.

'rCategoriile indicate suttt; ( I ) cont cltrent sau echivalente (inclusit, carct), (2 ) clepozit bctncar. ,s'c2
echivctlente' (3) fonduri de int;esti{ii scur echivolente, inclu.s'it, fonduri private de pe,riii siu alte .cisteme ct
acLtmulare (se vor cleclarct cele aferente untrltri fisc'ctl ctnterior).

2. Plasarnente, investifii directe qi irnprumuturi acorclate, claci valoarea cle piafl insumatl a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participarile in str6inatate.

Tipul* Num5r de titluri/
cota dc participarc Valoarea total[ Ia zi

+Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii cle valctare clelintLte (titlttri cle stcrt, certi/icate, ctbliggsit.ltil; (2)
ocliuni scttr pdrli sociale tn societd;i comerciule, (3) trnpt'unruturi ctcordate tn nume personal.



3' AIte active producitoare cle venituri nete, care insumate deprgesc echivalentul a 5.000 cle euroan:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise ln bencficiul unui ter{,

asemenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora
bunuri achizi{ionate in sistem

depiqeqte 5.000 de euro
leasing qi altr

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele irnanciare acumulate in strainatate.

rScadent la

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi cle valoarea cle pia{i, clinpartea unor persoane' organizalii, socicti{i comerciale, regii :rutonome, companii/societl}i nafionale sauinstitufii publice rom6neqti sau striine, inclusiv burse, crecliie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele clec6t
cele ale angajatorului, a crror valoare inclividualr deprgegte 500 rle euro*

SurS.a venitului
numele. adresa

=;,, {ehitul nual
incasat

1.1. Titular

.2. Soliso{ie

L3, Copii

*Se excepleqzii de la declctrare caclout'ile S'i tratcr{iile trzr.rule printite clin partect rtrclelor.cle grctclrl I si al lt-lecr.



VIi. Venituri ale cleclarantului gi
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003

NOTA:

ale membrilor s:ii rrc I'arnirie, rearizate in urtimur an fiscar incheiapriyind Codul fiscal, rrr rnodificlrile gi complptirile ulterioare) ,

Se vor declara i.clusiv ve.iturile provenite din strdindtatc

l. Venituri din salarii

2. Venituri din octivitdli indcpcttdcntc

6. Venituri din activitdli agricole



7. Venituii '$i din locr.tri de nrtroc

Prezenta declara(ie constituie act prrblic Ai rispunrl potrivit legii
caracterul incomplet al datelor ntenfionate.

Data completririi

t^ 0 ca )-c t8

penale pentru inexactitatea sar

Semnltura


